

TMMOB 8. ENERJİ SEMPOZYUMU İSTANBUL'DA GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) adına, Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) tarafından düzenlenen “Küresel Enerji Politikaları ve Türkiye” konulu TMMOB 8. Enerji Sempozyumu, 17-19 Kasım 2011 tarihlerinde İstanbul'da Kültür Üniversitesi Akıngüç Oditoryumu'nda gerçekleştirilecektir.

Sempozyum Amacı ve Kapsamı

TMMOB 8. Enerji Sempozyumu, 2008 yılı sonlarında ortaya çıkan ve bütün dünyayla birlikte ülkemizi de sarsarak “neoliberal politikaların” taşlarını yerinden oynatan, uluslararası büyük sermaye grupları ve siyasi temsilcilerinin “dünyada artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak” şeklinde değerlendirdikleri büyük ekonomik krizin etkilerinin sürdüğü bir ortamda düzenlenmektedir. Son 30 yılda yapılan özelleştirmelerin onlarca katı büyüklüğünde kamulaştırma ve kamu kaynağı kullanımına yol açan bu krizin; dünya, bölge ve ülkemiz iktisadi - toplumsal hayatındaki ve meslek alanımızdaki etkilerini Sempozyumumuzda irdelemek zorunlu hâle gelmiştir. Sempozyumun amacı, dünyadaki gelişmelerle birlikte enerji alanını küresel bir perspektiften değerlendirerek, Türkiye'yi de içeren uluslararası enerji politikalarını; bölgesel, ekonomik, jeopolitik, stratejik, kamusal ve hukuki açılardan masaya yatırmak olarak belirlenmiştir. Bu amaç doğrultusunda 1996'dan beri iki yılda bir düzenlenmekte olan TMMOB Enerji Sempozyumu bu yıl uluslararası bir nitelikte düzenlenecektir.

Enerji alanında var olan sorunların ve çözüm önerilerinin tartışılacağı, yaşanmakta olan gelişmelerin olası sonuçlarının değerlendirileceği ve ülkemiz enerji politikalarının; kamusal planlama, verimlilik, çevre, bilim-teknoloji vb. tüm bileşenleriyle irdeleneceği bir platform olmak, bugüne dek TMMOB Enerji Sempozyumlarının temel hedefi olmuştur.

Bu Sempozyumda; Küresel-Bölgesel Enerji Politika ve Stratejileri, Dünya Enerji Görünümü, Dünyada ve

8 tmmob enerji sempozyumu

KÜRESEL ENERJİ POLİTİKALARI VE TÜRKİYE

ULUSLARARASI KATILIMLI

17-19 Kasım 2011
İstanbul Kültür Üniversitesi
Akıngüç Oditoryumu

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
İkinci Sokak, No:28 Kat:2 Beşiktaş/İstanbul
www.emo.org.tr - info@emo.org.tr

tmmob
TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ

<http://www.tmmobenerjisempozyumu.org>
TMMOB adına düzenleyen Elektrik Mühendisleri Odası

Türkiye'de Enerji Özelleştirmeleri, Ekonomide Küresel-Bölgesel Gelişmeler ve Enerji Politikalarına Etkileri, Yenilenebilir Enerji Kaynakları ve Enerji Verimliliği, Jeopolitik Açından Fosil Kaynaklar ve Nükleer Enerji ana başlıklar olarak saptanmıştır. Bu başlıklar çerçevesinde 3 gün boyunca, yurt içi ve yurt dışından konusunda uzman kişi, akademisyen ve ilgili kurum temsilcileri tarafından bildiriler sunulacak, düzenlenecek panellerle konu başlıkları derinlemesine irdelenecektir. ■